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Pressiteade 
 

Balti riikide tervishoiuministrid ja rahvusvahelised eksperdid kohtuvad Eestis, et 
arutada tervisesüsteemide juhtimist 

 
Tallinn, 29. august 2007 

 

 

29. ja 30. augustil kohtuvad Pärnus Balti riikide tervishoiuministrid, juhtivad otsusetegijad ja 

rahvusvahelised eksperdid. Koos arutatakse, kuidas tervishoiu korraldus ja juhtimine saavad 

parandada tervishoiu kättesaadavust, efektiivsust ning kvaliteeti; kuidas säilitada 

tervishoiusüsteemide rahaline jätkusuutlikkus ning kuidas tagada selles sektoris vastutus 

poliitilisest, finantsilisest ja tulemuslikkuse seisukohast. 

 

Kohtumisel osalevad ministeeriumide, haigekassade, haiglate, kutseliitude ja akadeemiliste 

institutsioonide esindajad Eestist, Lätist ja Leedust, et jagada oma kogemusi ja rääkida 

praktilistest kogemustest teiste riikide esindajatega. Peamisteks teemadeks päevakavas on 

ravikindlustuse ja haiglate töö valitsemine ning juhtimine. 
 

Sotsiaalminister Maret Maripuu sõnul võime Eesti tervishoiusüsteemi edukaks pidada. „Meie 

tervishoiu edu võti peitub kogu Eesti majanduse edus - meie reformid ja muutused on olnud 

omavahel seotud ning haiglad ja haigekassa on koos arenenud. Pärnu kohtumisel saavad kolme 

riigi esindajad vahetada mõtteid ning õppida üksteise kogemusest,” lisas ta. 

 

Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) Euroopa regiooni asedirektori dr Nata Menabde sõnul 

on Balti riikidel head kogemused, kuida jagada tervisesüsteemis rolle ja vastutust erinevate 

osapoolte vahel. „Läbipaistvuse ja tulemuslikkuse parandamiseks on välja töötatud ja rakendatud 

mitmeid mehhanisme, mille rakendamisest võiks olla kasu ka teistele liikmesriikidele,“ lisas ta. 

 

Kohtumisega valmistutakse WHO ministrite konverentsiks „Tervishoiusüsteemid, tervis ja 

jõukus”, mis toimub 2008. aasta juunis Tallinnas ja kus 53 WHO Euroopa liikmesriigi 

delegatsioonid käsitlevad tervisesektori puudutavaid küsimusi, sealhulgas valitsemist ja juhtimist. 

 

Kohtumise korraldajateks on WHO Euroopa regioonaalbüroo, Eesti Vabariigi 

Sotsiaalministeerium ja Euroopa Tervisesüsteemide ja -poliitika Vaatluskeskus. Kohtumine 

toimub Pärnus hotellis Strand. Ajakirjanikud on oodatud Sotsiaalministeeriumi ja WHO Euroopa 

regioonaalbüroo pakutud personaalsete intervjuude tegemisele kolmapäeval, 29. augustil kell 

12.30–14.00 ja 15.30–16.00 hotelli Strand. 
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Piirkondlik tervishoiupoliitika ja õigluse nõunik 
Maailma Terviseorganisatsioon 
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